
 

 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 1 

Název veřejné zakázky: ZŠ Olešnice – Moderně a komplexně II – dodávky 

Druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení 

Druh veřejné zakázky: Dodávky 

Adresa profilu zadavatele: https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_1040.html 

Identifikace projektu CZ.06.4.59/0.0/0.0/16_075/0011313 

 

Název zadavatele: Město Olešnice    

Sídlo zadavatele: náměstí Míru 20, 679 74 Olešnice  

Zastoupen: PaedDr. Zdeněk Peša, starosta  

IČO: 00280755  

DIČ: CZ00280755  

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Jánská 448/10, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Radek Hlaváček  

Telefon: +420 731 131 684  

E-mail: hlavacek@tendera.cz   

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce. 

 

I. 

Dne 6. 3. 2020 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena e-mailem žádost 

o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího znění: 

Dotaz č. 1: 

V zadávací dokumentaci mimo jiné uvádíte požadavek na SW vybavení takto: 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 ZZVZ na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o 
čemž učinila čestné prohlášení. 

https://ezakazky.grantikacs.cz/profile_display_1040.html
mailto:hlavacek@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

Operační systém plně kompatibilní se systémem Windows 10 Pro 

Kancelářský balík plně kompatibilní s kancelářským balíkem Microsoft Office 2016 s funkcemi 

minimálně: textový editor, tabulkový editor, poštovní klient, nástroj pro tvorbu prezentací, poznámkový 

blok. 

Předpokládáme, že požadujete nový, nepoužitý operační systém Windows (kde použití jiného 

operačního systému by znamenalo další náklady na související softwarové aplikace a školení uživatelů) 

v české lokalizaci a v nejaktuálnější verzi s možnosti připojení do domény, jehož pravost je garantovaná 

a u výrobce ověřitelná? 

Dále předpokládáme že požadujete trvalou licence nového, nepoužitého kancelářského balíku MS Office 

(kde použití jiného kancelářského balíku by znamenalo další náklady na školení uživatelů) v české 

lokalizaci a v nejaktuálnější verzi obsahující min. textový editor, tabulkový procesor, poštovního klienta, 

aplikaci pro prezentace atd.), jehož pravost je garantovaná a u výrobce ověřitelná? 

K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Ano, zadavatel požaduje vše nové. To ostatně vyplývá například z odst. 2.1 nebo 2.2 Kupní smlouvy 

(příloha č. 2.2 zadávací dokumentace), který výslovně uvádí, že „předmětem této smlouvy je závazek 

prodávajícího odevzdat kupujícímu nové a funkční zařízení – IT vybavení“ (…) „zařízení nesmí být do 

okamžiku odevzdání kupujícímu předmětem odpisů ve smyslu § 26 an. zákona č. 586/1992 Sb., o daních 

z příjmů, ve znění pozdějších předpisů“. 

V Brně, dne 9. 3. 2020 

Za zadavatele – Město Olešnice: 

 

 

 

Ing. Radek Hlaváček 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2020-03-09T17:04:06+0100
	Radek Hlaváček




